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Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslås besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner årsredovisning 2024 för Arboga 

kommun och överlämnar denna till revisorerna för granskning. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Disposition från resultatutjämningsreserven (RUR) med 4,6 miljoner 

kronor godkänns. 

2. Årets balanskravsresultat fastställs till -7,2 miljoner. Resultatet enligt 

balanskravsavstämningen föreslås att inte behöva återställas 

kommande år. Inlösen av ansvarsförbindelsen pensioner under år 

2024 med motsvarande belopp anses utgöra synnerliga skäl för att inte 

behöva återställa negativa resultatet.  

 2. Årsredovisning för Arboga kommun år 2024 godkänns. 

Sammanfattning 

Kommunstyrelseförvaltningen har upprättat förslag till årsredovisning för 

Arboga kommun 2024. Årsredovisningen innehåller en övergripande 

information om den verksamhet som bedrivits under 2024. Den innehåller 

också information om kommunens och koncernens ekonomiska resultat 

och ställning.  

Årsredovisningen är en återrapportering till förtroendevalda gällande hur 

långt verksamheten nått med årets strategiska och ekonomiska plan. Fokus 

ligger på de politiskt fastställda målen och inriktningarna/fokusområdena 

samt en avstämning av ekonomin. 

Resultatet för kommunen uppgick år 2024 till -11,8 miljoner kronor. 

Budgeterat överskott år 2024 var 0,1 miljoner kronor och således blev det 

en negativ avvikelse mot budget med -11,9 miljoner kronor.  
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Årets balanskravsresultat uppgick till -7,2 miljoner kronor. Detta inkluderar 

en disposition från resultatutjämningsreserven med 4,6 miljoner kronor. 

Balanskravet innebär att kommunerna ska besluta om en budget och 

redovisa i bokslut där intäkterna överstiger kostnaderna. Om resultatet 

ändå blir negativt i bokslutet är huvudprincipen att underskottet ska 

kompenseras med motsvarande överskott inom tre år. Om det finns 

synnerliga skäl kan fullmäktige besluta att inte reglera hela underskottet. 

För år 2024 har en partiell delinlösen av ansvarsförbindelsen genomförts 

till ett belopp inklusive löneskatt om 7,2 miljoner kronor. Detta anses 

utgöra synnerliga skäl att inte återställas med motiveringen att åtagandet 

avser tidigare år och har uppstått under lång tid. 

Mer om kommunens verksamhet, kommunens bolag och organisationer, 

måluppfyllelse, ekonomiska resultat och ställning finns i bifogad 

Årsredovisning 2024. 

 

Barnkonsekvensanalys 

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns 

rättigheter. 
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